

J CHRISTIANSEN HOLDING ApS

Poppelvang 7
4534 Hørve

Årsrapport
29. september 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2018

Lonas Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J CHRISTIANSEN HOLDING ApS
Poppelvang 7
4534 Hørve

e-mailadresse: jonas.energi@hotmail.com

CVR-nr: 38047388
Regnskabsår: 29/09/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse NORDEA BANK
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af selskaber mv. samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016/17 TDKK. -137.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen.

Selskabet har forventninger til positive resultater fremadrettet.

Det er ledelsens forventninger at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for den næste 3-4 regnskabsår, ved indtjening i dattervirksomheden eller ved eventuelle yderligere tiltag. Se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 29. sep. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-7.254
Resultat af ordinær primær drift		-7.254
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-130.000
Øvrige finansielle omkostninger		-7
Ordinært resultat før skat		-137.261
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-137.261
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-137.261
I alt		-137.261

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.000
Tilgodehavender i alt		140.000
Likvide beholdninger		2.489
Omsætningsaktiver i alt		142.489
Aktiver i alt		142.489

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0
Overført resultat		-137.261
Egenkapital i alt		-87.261
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		226.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.750
Gældsforpligtelser i alt		229.750
Passiver i alt		142.489

Egenkapitalopgørelse 29. sep. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Årets resultat		-137.261	-137.261
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000		50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	-137.261	-87.261

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	-
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat (negativ udskudt skat afsættes ikke)	0	0
	<u>0</u>	

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Samlet kostpris primo	0
Tilgang i året	130.000
Afgang til kostpris	0
Kostpris ultimo	<u>130.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-132.459
Regulering negativ kapitalandel	2.459
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-130.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JOC ApS	100%	-2.259	-132.259

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 29. september 2016.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2016/17	
	kr.	kr.
Udskudt skat	0	
	0	

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har forventninger til positive resultater fremadrettet.

Det er ledelsens forventninger at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for den næste 3-4 regnskabsår, ved indtjening i dattervirksomheden eller ved eventuelle yderligere tiltag.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2016/17 TDKK. 0.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jonas Christiansen, Poppelvang 7, 4534 Hørve.

Koncernforhold

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernrapport.